O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , no uso de suas atribuições 
legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o poder executivo autorizado a abrir crédito suplementar, na 
importância de R$ 908.650,00 (novecentos e oito mil, seiscentos e cinquenta 
reais) no orçamento corrente e respectivamente anular em igual importância, nas 
dotações constantes do anexo I, que deste fará parte integrante. 

Art. 2º - Os Programas e valores relativos a este Projeto, passarão a fazer parte 
integrante da Lei nº 19 de 12/11/2001que Instituiu o Plano Plurianual para o